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AEK1101 TEMEL TESİSAT İŞLEMLERİ Öğr.Gör.İsmail GÜL PAZARTESİ 09:20 11:45 B09

AEK1101 TEMEL TESİSAT İŞLEMLERİ Öğr.Gör.İsmail GÜL PAZARTESİ 12:55 14:30 B09

AEK1103 TEKNİK RESİM Öğr.Gör.Sevda MERT PAZARTESİ 14:35 16:10 B09

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 08:30 10:05 201

AEK1107 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  Öğr.Gör.Sevda MERT SALI 12:55 15:20 LAB 1

AEK1107 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  Öğr.Gör.Sevda MERT SALI 12:55 15:20 LAB 1

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

AEK1105 ALTERNATİF ENERJİ KAVRAMLARI Öğr.Gör.Sevda MERT ÇARŞAMBA 11:00 13:40 208

FIZ1101 FİZİK Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN ÇARŞAMBA 13:45 17:00 209

MAT1101 MATEMATİK I Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN PERŞEMBE 08:30 11:45 204

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK PERŞEMBE 15:25 17:00 214
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AEK2331 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ Öğr.Gör.Sevda MERT PAZARTESİ 11:00 11:45 208

AEK2331 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ Öğr.Gör.Sevda MERT PAZARTESİ 12:55 14:30 208

AEK2301 GÜNEŞ ENERJİSİ VE ISIL UYGULAMALARI Öğr.Gör.İsmail GÜL PAZARTESİ 14:35 17:00 209

AEK2301 GÜNEŞ ENERJİSİ VE ISIL UYGULAMALARI Öğr.Gör.İsmail GÜL SALI 09:20 11:45 209

AEK2303 JEOTERMAL ENERJİ Öğr.Gör.İsmail GÜL SALI 12:55 16:10 209

AEK2313 İLERİ TEKNOLOJİ MALZEME BİLGİSİ Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN ÇARŞAMBA 08:30 10:05 209

AEK2307 ELEKTRİK İLETİM ÜRETİM VE DAĞITIM Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN ÇARŞAMBA 10:10 12:35 209

AEK2319 MESLEKİ YABANCI DİL I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 14:35 16:10 201

AEK2321 GİRİŞİMCİLİK bil ort Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 113

AEK2305 KONTROL VE OTOMASYON Öğr.Gör.Sevda MERT PERŞEMBE 12:55 15:20 208

AEK2300 Staj Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN CUMARTESİ
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BLG1145 PROGRAMLAMA TEMELLERİ Öğr.Gör.Tuba PALA PAZARTESİ 08:30 11:45 LAB 3

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 08:30 10:05 201

BLG1121 GRAFİK ANİMASYON‐I Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT SALI 10:10 13:40 LAB 2

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

BLG1156 YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ ÇARŞAMBA 10:10 11:45 LAB 4

BLG1144 OFİS YAZILIMLARI Öğr.Gör.Tuba PALA ÇARŞAMBA 12:55 16:10 LAB 3

MAT1100 MATEMATİK Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN PERŞEMBE 08:30 11:45 204

AEK1107 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN PERŞEMBE 12:55 14:30 204

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK PERŞEMBE 15:25 17:00 214
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BLG3143 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA‐I Öğr.Gör.Tuba PALA PAZARTESİ 12:55 16:10 LAB 3

BLG3152 VERİ TABANI‐II Öğr.Gör.Tuba PALA SALI 10:10 14:30 LAB 3

BLG3111 C PROGRAMLAMA‐I Öğr.Gör.Tuba PALA SALI 14:35 16:10 LAB 3

BLG3102 AĞ TEMELLERİ Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ ÇARŞAMBA 08:30 10:05 LAB 4

BLG3111 C PROGRAMLAMA‐I Öğr.Gör.Tuba PALA ÇARŞAMBA 10:10 11:45 LAB 3

BIL2003 BİLİŞİM OKUMALARI Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ ÇARŞAMBA 12:55 14:30 LAB 4

ORT3170 MESLEKİ YABANCI DİL I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 14:35 16:10 201

ORT3166 GİRİŞİMCİLİK aek ort Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 113

BLG3120 GÖRSEL PROGRAMLAMA‐II Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ PERŞEMBE 12:55 16:10 LAB 3

ORT3167 İNTERNET PROGRAMCILIĞI‐I Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ CUMA 08:30 11:45 LAB 3
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GRA 1134 TİPOGRAFİ I Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 08:30 10:55 LAB 2

GRA 1131 TEMEL TASARIM I Öğr.Gör.Merve DURAK PAZARTESİ 12:55 15:20 B05

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 10:10 11:45 201

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK SALI 12:00 13:40 214

MAT 1101 MATEMATİK Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN SALI 13:45 15:20 214

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

GRA 1123 PERSPEKTİF Öğr.Gör.Merve DURAK ÇARŞAMBA 09:20 11:45 B05

GRA 1107 DESEN Öğr.Gör.Merve DURAK PERŞEMBE 08:30 11:45 B05

GRA 1141 BİLGİSAYARDA TASARIM PROGRAMLARI Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT PERŞEMBE 12:55 16:10 LAB 2

GRA 1109 GÖRSEL TASARIM I Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT CUMA 08:30 11:45 LAB 1
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GRA 1134 TİPOGRAFİ I Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 08:30 10:55 LAB 2

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 10:10 11:45 201

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK SALI 12:00 13:40 214

MAT 1101 MATEMATİK Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN SALI 13:45 15:20 214

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

GRA 1123 PERSPEKTİF Öğr.Gör.Merve DURAK ÇARŞAMBA 09:20 11:45 B05

GRA 1131 TEMEL TASARIM I Öğr.Gör.Merve DURAK ÇARŞAMBA 12:55 15:20 B05

GRA 1141 BİLGİSAYARDA TASARIM PROGRAMLARI Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT PERŞEMBE 08:30 11:45 LAB 2

GRA 1107 DESEN Öğr.Gör.Merve DURAK PERŞEMBE 12:55 16:10 B05

GRA 1109 GÖRSEL TASARIM I Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT CUMA 12:55 16:10 LAB 3
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GRA 3128 TEMEL FOTOĞRAF Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 11:00 11:45 LAB 4

GRA 3128 TEMEL FOTOĞRAF Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 12:55 17:00 LAB 4

GRA2203 EKSLİBRİS TASARIMI (SEÇMELİ) Öğr.Gör.Merve DURAK SALI 09:20 11:45 110

BLG1121 GRAFİK VE ANİMASYON Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT SALI 10:10 13:40 LAB 2

GRA 3137 WEB TASARIM Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT SALI 13:45 16:10 LAB 2

GRA 3121 ÖZGÜN BASKI Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT ÇARŞAMBA 08:30 11:45 110

GRA 3136 TÜRK SANATI TARİHİ Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT ÇARŞAMBA 12:55 14:30 203

ORT 3170 MESLEKİ İNGİLİZCE I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 14:35 16:10 201

GİRİŞİMCİLİK Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 LAB 4

GRA 3138 YAYIN GRAFİĞİ Öğr.Gör.Hüseyin BARAN PERŞEMBE 08:30 11:45 LAB 1

ORT 3177 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ CUMA 13:45 16:10 LAB 2
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GRA 3128 TEMEL FOTOĞRAF Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 11:00 11:45 LAB 4

GRA 3128 TEMEL FOTOĞRAF Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU PAZARTESİ 12:55 17:00 LAB 4

GRA2203 EKSLİBRİS TASARIMI (SEÇMELİ) Öğr.Gör.Merve DURAK SALI 09:20 11:45 110

BLG1121 GRAFİK VE ANİMASYON Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT SALI 10:10 13:40 LAB 2

GRA 3121 ÖZGÜN BASKI Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT ÇARŞAMBA 08:30 11:45 110

GRA 3136 TÜRK SANATI TARİHİ Öğr.Gör.Sevgi BAYRAM KORKUT ÇARŞAMBA 12:55 14:30 203

ORT 3170 MESLEKİ İNGİLİZCE I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 14:35 16:10 201

GİRİŞİMCİLİK Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 LAB 4

GRA 3138 YAYIN GRAFİĞİ Öğr.Gör.Hüseyin BARAN PERŞEMBE 12:55 16:10 LAB 1

GRA 3137 WEB TASARIM Öğr.Gör.Oğuzhan KORKUT CUMA 09:20 11:45 LAB 2

ORT 3177 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ Öğr.Gör.Hüsrev YILDIZ CUMA 13:45 16:10 LAB 2
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HIT1102 GENEL HUKUK tur ort Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PAZARTESİ 15:25 17:00 201

HİT1103 GENEL İŞLETME Öğr.Gör.Semih BAKLAN SALI 08:30 10:05 203

HİT1121 REKLAMCILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör.Semih BAKLAN SALI 10:10 11:45 203

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 12:55 14:30 201

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK ÇARŞAMBA 10:10 11:45 214

BILG1101 BİLGİSAYAR 1 Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ ÇARŞAMBA 12:55 14:30 LAB 1

HİT1105 HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ PERŞEMBE 08:30 10:55 214

HİT1106 İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ CUMA 08:30 10:55 214
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HIT1102 GENEL HUKUK tur ort Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PAZARTESİ 15:25 17:00 201

HİT1103 GENEL İŞLETME Öğr.Gör.Semih BAKLAN SALI 08:30 10:05 203

HİT1121 REKLAMCILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör.Semih BAKLAN SALI 10:10 11:45 203

YDB1101 İNGİLİZCE I Okt.Özge ÜNVER SALI 12:55 14:30 201

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK ÇARŞAMBA 10:10 11:45 214

BILG1101 BİLGİSAYAR 1  Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ ÇARŞAMBA 14:35 16:10 LAB 1

HİT1105 HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ PERŞEMBE 11:00 13:40 214

HİT1106 İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ CUMA 11:00 13:40 214
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HİT3108 İNTERNETTE REKLAM VE HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PAZARTESİ 08:30 10:05 214

HİT3119 REKLAM KAMPANYALARI Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PAZARTESİ 10:10 11:45 214

HİT3104 GRAFİK TASARIM Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU SALI 08:30 10:05 LAB 4

HİT3112 KRİZ YÖNETİMİ Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ SALI 12:55 14:30 204

HİT3114 MEDYA PLANLAMASI Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ ÇARŞAMBA 09:20 11:45 201

HİT3115 MESLEKİ İNGİLİZCE I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 12:55 14:30 201

PAZ4190 GİRİŞİMCİLİK tur ort Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 113

HİT3116 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr.Gör.Semih BAKLAN PERŞEMBE 12:55 14:30 202

HİT3110 KİTLE İLETİŞİMİ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ PERŞEMBE 14:35 17:00 204

HİT3120 REKLAM SENARYOSU Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ CUMA 10:10 11:45 203

HİT3111 KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU Öğr.Gör.Semih BAKLAN CUMA 13:45 15:20 203
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HİT3108 İNTERNETTE REKLAM VE HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PAZARTESİ 08:30 10:05 214

HİT3119 REKLAM KAMPANYALARI Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PAZARTESİ 10:10 11:45 214

HİT3104 GRAFİK TASARIM Öğr.Gör.Sevinç CINGILLIOĞLU SALI 10:10 11:45 LAB 4

HİT3112 KRİZ YÖNETİMİ Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ SALI 12:55 14:30 204

HİT3114 MEDYA PLANLAMASI Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ ÇARŞAMBA 09:20 11:45 214

HİT3115 MESLEKİ İNGİLİZCE I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 12:55 14:30 201

PAZ4190 GİRİŞİMCİLİK tur ort Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 113

HİT3116 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr.Gör.Semih BAKLAN PERŞEMBE 12:55 14:30 202

HİT3110 KİTLE İLETİŞİMİ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ PERŞEMBE 14:35 17:00 204

HİT3120 REKLAM SENARYOSU Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ CUMA 10:10 11:45 203

HİT3111 KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU Öğr.Gör.Semih BAKLAN CUMA 13:45 15:20 203
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ORT1174 İŞLETME YÖNETİMİ 1 tur ort Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PAZARTESİ 12:55 15:20 203

YDB1113 YABANCI DİL I Okt.Özge ÜNVER SALI 10:10 11:45 201

ORT1177 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ tur ort Öğr.Gör.Sevda MERT SALI 12:55 15:20 LAB 1

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

EKO1181 EKONOMİ  Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN ÇARŞAMBA 10:10 12:45 113

ORT1176 İLETİŞİM  Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ ÇARŞAMBA 12:55 14:30 213

MAT1101 MATEMATİK bilg. Ort Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN PERŞEMBE 09:20 11:45 204

ORT1180 DAVRANIŞ BİLİMLERİ  Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PERŞEMBE 12:55 15:20 201

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK PERŞEMBE 15:25 17:00 214
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PAZ3202 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PAZARTESİ 12:55 15:20 113

PAZ3121 GLOBAL PAZARLAMA Doç.Dr.Yeliz BAŞ SALI 10:10 11:45 213

PAZ3150 YENİ PAZARLAMA TEKNİKLERİ Doç.Dr.Yeliz BAŞ SALI 12:55 15:20 213

PAZ3140 SATIŞ YÖNETİMİ Doç.Dr.Yeliz BAŞ ÇARŞAMBA 08:30 11:45 213

ORT3170 MESLEKİ YABANCI DİL I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 12:55 14:30 201

PAZ3124 İHRACAT TEKNİKLERİ Öğr.Gör.Semih BAKLAN PERŞEMBE 10:10 11:45 213

PAZ3201 İSTATİSTİK Öğr.Gör.Dr.Nalan BARAZ ARIKAN PERŞEMBE 14:35 17:00 213

PAZ3145 TÜKETİCİ HUKUKU Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN CUMA 09:20 11:45 113

PAZ3126 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN CUMA 12:55 15:20 113
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ORT1174 İŞLETME YÖNETİMİ I ortak paz Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PAZARTESİ 12:55 15:20 203

TOİ1171 TEMEL HUKUK hit ort Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PAZARTESİ 15:25 17:00 201

YDB1113 YABANCI DİL I Okt.Özge ÜNVER SALI 10:10 11:45 201

ORT1177 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ paz alter.ortk Öğr.Gör.Sevda MERT SALI 12:55 15:20 LAB 1

TDB1121 TÜRK DİLİ I Okt. Nilgün BÜYÜKER SALI 15:25 17:00 WEB

ORT1182 GENEL MUHASEBE Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ ÇARŞAMBA 09:20 11:45 203

TOİ1122 GENEL TURİZM Öğr.Gör.Reyhan SÖNMEZ ÇARŞAMBA 12:55 15:20 204

AIB1101 ATATÜRK İLKE VE INKILAPLARI TARİHİ I Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÖZÇELİK PERŞEMBE 10:10 11:45 201

EKO1181 EKONOMİ paz ort Öğr.Gör.Enis HİÇYILMAZ PERŞEMBE 12:00 14:30 203
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TOİ3176 İLETİŞİM  Öğr.Gör.Turgay YAVAŞ PAZARTESİ 12:00 13:40 204

TOİ3199 TURİST REHBERLİĞİ HİZMETLERİ Öğr.Gör.Dr.Gözde OĞUZBALABAN PAZARTESİ 13:45 15:20 202

TOİ3177 TURİZM COĞRAFYASI I Öğr.Gör.Dr.Gözde OĞUZBALABAN PAZARTESİ 15:25 17:00 204

TOİ3168 SATIŞ YÖNETİMİ Öğr.Gör.Dr.Gözde OĞUZBALABAN SALI 08:30 10:55 202

TOİ3111 ÇEVRE KORUMA Öğr.Gör.Reyhan SÖNMEZ SALI 12:55 14:30 202

TOİ3138 KAT HİZMETLERİ Öğr.Gör.Reyhan SÖNMEZ SALI 14:35 17:00 202

TOİ3159 ÖNBÜRO HİZMETLERİ Öğr.Gör.Dr.Gözde OĞUZBALABAN SALI 11.00 12:45 202

ORT3170 MESLEKİ YABANCI DİL I Okt.Samet TÜRER ÇARŞAMBA 08:30 11:45 202

TOİ3201 TURİZM PAZARLAMASI Öğr.Gör.Dr.Gözde OĞUZBALABAN ÇARŞAMBA 12:00 14:30 202

ORT3166 GİRİŞİMCİLİK hit ort Öğr.Gör.Mehmet Ali BAYHAN PERŞEMBE 08:30 11:45 113

TOİ3189 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I Öğr.Gör.Reyhan SÖNMEZ PERŞEMBE 12:55 16:10 B04

TOİ3112 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Öğr.Gör.Nurgül SOYDAŞ CUMA 13:45 16:10 201
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